

# International Clothing ApS

Christianshusvej 2, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 51 66 33

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Jesper Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

International Clothing ApS  
Christianshusvej 2  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 26 51 66 33

Stiftet: 18. marts 2002

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jesper Lauridsen, direktør

### Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af tøj og homewear til hele familien.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke aktiveret udskudt skatteaktiv i selskabet med t.kr. 330. Det ikke aktiverede udskudte skatteaktiv hidrører fra skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen har positive forventninger til den fremtidige indtjening for selskabet, men forventer ikke at en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud sker inden for 3 år.

Værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling og der er derved en betydelig usikkerhed knyttet til målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på selskabets fremtidige indtjening. Vi henviser til note 1 i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.488.906 kr. mod 1.154.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.526 kr. mod -893.362 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.488.906</b>	<b>1.154.884</b>
3 Personaleomkostninger	-1.416.556	-1.793.666
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-123.780	-91.267
Andre driftsomkostninger	-8.415	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-59.845</b>	<b>-730.049</b>
Andre finansielle indtægter	161	108
Øvrige finansielle omkostninger	-1.842	-3.954
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.526</b>	<b>-733.895</b>
4 Skat af årets resultat	0	-159.467
<b>Årets resultat</b>	<b>-61.526</b>	<b>-893.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-261.526	-893.362
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-61.526</b>	<b>-893.362</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	285.039	284.819
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>285.039</u>	<u>284.819</u>
Deposita	475.000	625.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>475.000</u>	<u>625.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>760.039</u></b>	<b><u>909.819</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.574.001	1.842.646
Varebeholdninger i alt	<u>1.574.001</u>	<u>1.842.646</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.376	29.600
Andre tilgodehavender	34.816	0
Periodeafgrænsningsposter	0	8.333
Tilgodehavender i alt	<u>62.192</u>	<u>37.933</u>
Likvide beholdninger	<u>963.506</u>	<u>789.819</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.599.699</u></b>	<b><u>2.670.398</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.359.738</u></b>	<b><u>3.580.217</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.141.239	2.402.766
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.466.239</u></b>	<b><u>2.527.766</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.582	388.832
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.300	300.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.591	20.591
Anden gæld	290.051	195.503
Periodeafgrænsningsposter	128.975	147.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>893.499</u>	<u>1.052.451</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>893.499</u></b>	<b><u>1.052.451</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.359.738</u></b>	<b><u>3.580.217</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.402.766	0	2.527.766
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-261.526</u>	<u>200.000</u>	<u>-61.526</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.141.240</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>2.466.240</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke aktiveret udskudt skatteaktiv i selskabet med t.kr. 330. Det ikke aktiverede udskudte skatteaktiv hidrører fra skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen har positive forventninger til den fremtidige indtjening for selskabet, men forventer ikke at en fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud sker inden for 3 år.

Værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling og der er derved en betydelig usikkerhed knyttet til målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på selskabets fremtidige indtjening.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Indtægtsførsel af mellemregning med tidligere ejer	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af modtaget lønkompensation	<u>8.415</u>	<u>0</u>
	<u>8.415</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	150.000	0
Andre driftsomkostninger	<u>-8.415</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>141.585</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.258.717	1.629.792
Pensioner	114.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>43.839</u>	<u>43.874</u>
	<b><u>1.416.556</u></b>	<b><u>1.793.666</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>159.467</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>159.467</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualaktiver

I balancen indgår ikke aktiveret udskudt skatteaktiv med i alt kr. 329.586.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om lokaler med Christianshusvej 2, 2970 Hørsholm.

Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 1.890 ekskl. dekort.
